

## Silo SĒRIJAS GRANULU UZGLABĀŠANAS NOLIKTAVA

## Pneimo SĒRIJAS GRANULU PĀRVIETOŠANAS SISTĒMA



Izstrādājot granulu apkures katlus jau vairāk nekā 20 gadus, esam guvuši ievērojamu pieredzi un izstrādājuši unikālas, tieši granulu kurināšanai piemērotas tehnoloģijas. Katrs mūsu produkts ir zinātnes, intensīvu pētījumu, pieredzes un darba rezultāts. Tas ļauj mums piedāvāt augstākās kvalitātes apkures iekārtas, kas aprīkotas ar modernākajām tehnoloģijām.

Lielu jaudu apkures katlu bezapstājas darbības nodrošināšanai nepieciešams ievērojams daudzums kurināmā. Šajā situācijā lieti noderēs SILO granulu uzglabāšanas tvertne, kurā iespējams ērti un droši uzglabāt ievērojamu granulu daudzumu.

SILO tvertne uzstādāma līdz pat 50m attālumā no GRANDEG granulu apkures katla. Kurināmā padevi nodrošina ar PNEIMO sistēmu, kas ar gaisa plūsmu pārvieto granulas no SILO uz pie katla uzstādīto granulu tvertni.

Mūsu klientu apkalpošanas speciālisti labprāt sniegs konsultāciju, pastāstīs par dažādu komplektāciju izmaksām un palīdzēs atrast Jums piemērotāko variantu, zvaniet **+371 6462 2280** vai rakstiet [siltumtehsserviss@inbox.lv](mailto:siltumtehsserviss@inbox.lv) Lai saņemtu īpaši izdevīgu piedāvājumu, nāciet ciemos **Maskavas ielā 5A, Rēzeknē**

### SILO un PNEIMO sistēmas īpašības:

- Iespējams savienot vairākus SILO, nodrošinot vēl lielākas kurināmā rezerves.
- Īpašs granulu uztvērējs, novietots zem SILO, dozē nepieciešamo kurināmā daudzumu.
- Speciāls maisītājs granulu uztvērējā novērš putekļu un sīko daļiņu sadrūzmēšanās un sistēmas aizsērēšanas risku.
- SILO granulu tvertni iespējams novietot citā telpā vai pat ēkā līdz 50m attālumā no apkures katla.
- PNEIMO padeves sistēma spēj katlam piegādāt tādu kurināmā daudzumu, kas nepieciešams pat 1,5 MW siltuma jaudas saražošanai.

	APKURES KATLA GRANULU TVERTNES AUTOMĀTISKAJAI UZPILDĪŠANAI	M (1,2 x 1,2m) L (2,4 x 2,4 m)
	NEPĀRTRAUKTAS DARBĪBAS LAIKS	~ 1-3 mēneši
	ELEKTRISKAIS SPRIEGUMS	380V/50Hz
	VIDĒJAIS ELEKTRO-ENERĢIJAS PATĒRIŅŠ	~3 kW/h
	GRANULU TILPUMA SVARS	~ 650 kg/m <sup>3</sup>
	SILOSA HORIZONTĀLĀ SEGMENTA TILPUMS	M L 0,6 m <sup>3</sup> 2,3 m <sup>3</sup>
	SILOSA KONUSVEIDA PAMATNES TILPUMS	M L 0,3 m <sup>3</sup> 2,3 m <sup>3</sup>
	GRANULU PĀRVIETOŠANAS ATTĀLUMS	līdz 50 m